

## مسئولین خدوم و انقلابی با ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مرزی در راستای وحدت عملی گام بردارند



«ماموستا سید زکریا حسینی» امام جمعه موقت مسجد قبای بهاران سنندج در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه استان [های خیرگزاری تقریب](#)، با بیان اینکه اغتشاش به جز غارت بیت المال، لطمه به امنیت و جلوگیری از پیشرفت چیزی به بار نمی‌آورد؛ اظهار داشت: جامعه و بخصوص جوانان در چنین مواقعی که دشمن با تمام قدرت رسانه ای خود سعی بر موج سواری داشته تا موجب تفرقه شود باید خویشتن داری خود را حفظ کنند.

ماموستا حسینی با بیان اینکه پیگیری مطالبات بحق مردم جزئی از وظایف حکومت اسلامی است، گفت: مردم باید مسیر درست مطالبه گری را طی کنند تا برخی با سوءاستفاده از مطالبه گری آنها، آن خواسته بحق را به اغتشاش تبدیل نکنند و از طریق مراجع ذی صلاح مطالبات بحق خود را به گوش مسئولین برسانند، و مسئولان هم باید مسیر مناسب اشتغال زایی و رونق اقتصادی را برای جامعه فراهم کرده که مردم به اشتغال کاذب روی نیاورند.

امام جمعه موقت مسجد قبای بهاران سنندج خاطرنشان کرد: دولت و مردم همچون دو بال حکومت هستند که

جامعه با آن مسیر تعالی و رشد را طی و به پرواز در می آیند؛ لذا اگر هر کدام از بالها دچار نقصان باشد جامعه صدمه می بیند و از پیشرفت باز می ماند.

وی در ادامه با دعوت جامعه و مسئولان به وحدت عملی گفت: در مناطق مرزی به دلیل نبود صنعت مناسب و اشتغال پایدار، در مرزهای شرقی مردم به سوخت بری و در مرزهای غرب به کولبری روی می آورند، لذا می طلبد مسئولین با ایجاد اشتغال پایدار در راستای وحدت عملی گام بردارند.

ماموستا حسینی با اشاره به آیه شریفه سه و چهار سوره مبارکه قریش «فلیعبدوا رب هذا البیت الذی اطعمهم من جوع و امنهم من خوف» اظهار داشت: خداوند متعال در این دو آیه با توجه به دو نعمت "امنیت و اقتصاد" دعوت به پرستش و اطاعت خود کرده است؛ لذا تامین امنیت و اقتصاد از ارکان اساسی و مهم یک حکومت سلامت است. و هر حکومتی خواستار اطاعت مردم از خود بوده باید این دو امر مهم را برای آنان فراهم کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: علما همواره تاکید دارند که فقر باعث کفر می شود؛ «کاد الفقر ان یکون کفرا» و وقتی فقر انسان را از اطاعت خداوند دور کرده به طریق اولی جامعه ای فقیر هم دچار نافرمانی مدنی و اجتماعی خواهد شد. پس حکومتی که در زمینه امنیت و اقتصاد مردم کوتاهی کند، به دشمن کمک کرده است. شکر خدا که در جامعه ما امنیت فراهم بوده و لذا فراهم کردن اقتصاد هم میسر خواهد شد.

امام جمعه موقت مسجد قباى بهاران سنندج در پایان گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی و خون هزاران شهید گلگون کفن، ضمن برقراری امنیت در کشور، ایران به جزیره ثبات در منطقه تبدیل شده است. و هر چند کشور با تحریم های ظالمانه و همه جانبه روبرو است ولی ان شاء الله با تلاش مسئولین به امنیت و اقتصاد پایدار که از وظایف اساسی یک حکومت است، بخصوص در مناطق مرزی کشور خواهیم رسید.